

Uunnværlig for Skedsmokorset

Målet med en nye nettsiden er at den skal bli uunnværlig for enhver på Skedsmokorset som er interessert i noe som helst utenfor sin egen stuedør.

Av Dag Karlsen

dag.karlsen@rb.no
63 80 48 59

RB 04.02.05

SKEDSMOKORSET

Det er neimen ikke noen liten målsetting som Eivind Klemp, koordinatoren i Skedsmo kulturforum presenterer når han og Lars Hauge lanserer den nye nettsiden.

Pretensløst nok kalle de den for «<http://www.skedsmokorset.org>».

Dette er en fellesside for hele Skedsmokorset uansett aktivitet. Den handler langt fra bare om finkultur, men om hele spekteret av virksomheter.

Denne siden skal inneholde all informasjon om Skedsmokorset, fra bussruter og bade-temperatur i Tærudtjernet til de store reguleringsplaner. Ikke minst skal den inneholde alle aktivitetstilbud man bare kan komme over. Her skal brukerne finne all nødvendig informasjon enten de leter et tidspunkt for trening i fotballaget, hvilken forestilling som går på bygdekinoen eller er ute etter aktiviteter i forretningslivet, sier Klemp.

Utvikling skal det bli

Fredag åpnet de siden på internett. 20.000 kroner har det kostet Skedsmo kulturforum å få laget den.

– Men det er det verdt, og vel så det, mener Lars Hauge.

Han og Klemp er overbevist



NY: Eivind Klemp har Huseby i sentrum for sin virksomhet, nå viser han den nye satsingen på internett til beste for Skedsmokorsets befolkning. FOTO: DAG KARLSEN

om at den vil bli brukt og være til nytte og glede for så mange at den kommer til å bidra sterkt til å knytte Skedsmokorset sammen til en tettere enhet.

– Da blir den et ledd i det overordnede målet til Skedsmo kulturforum, sier de to.

Det målet er ganske enkelt å sørge for at stedet Skedsmokorset med mer enn 15000 mennesker og et vell av aktiviteter får sjansen til å utvikle seg både kulturelt, fritidsmessig og næringsmessig.

Kultursenter på gang

– Vi ser at Lillestrøm utvikler seg til et regionsenter med ny kino og nytt kultursenter. Det tapper for eksempel Skedsmokorset. Bygdekinoen skal legges ned. Flere kulturaktiviteter lokkes til Lillestrøm. Bibliotekfilialen vår holdt på å bli nedlagt, sier Klemp.

– Vi vil ikke kjempe imot ut-

viklingen i Lillestrøm, men parallelt sørge for en utvikling på Skedsmokorset med Huseby gård som det naturlige midtpunktet, et samlingssted for både mennesker, lag og organisasjoner, understreker Hauge.

De er langt på vei allerede. 36 lag og organisasjoner er nå medlemmer av Skedsmokorset Kulturforum der koordinatoren og daglig leder Eivind Klemp bidrar med det meste.

– Det neste store skrittet blir å få til gjennombruddsprosjektet om å etablere Skedsmokorset kultursenter. Et bredt samarbeid med Skedsmo kommune, Høgskolen i Akershus, NaKuHel, Folkeakademiet og kulturforumet har munnet ut i en sak som skal behandles i Skedsmo kommune. Og det er allerede satt av to millioner kroner på langtidsprosjektet for å ruste opp låven som skal være bygningen i kultursenteret, sier Hauge.